浦城县规划区片区污水管网项目（南浦﹑河滨街道8个片区）项目管道材料供应商选择评审结果公示

浦城县规划区片区污水管网项目（南浦﹑河滨街道8个片区）项目管道材料供应商选择（选择编号：福晖选择[2024]002号）评审工作已于2024年5月7日结束。现将评审委员会评审结果公示如下：

    中选候选人：福建久通塑业科技有限公司
中选报价：愿意按5988828.40元的承诺总价（其中，增值税税率为13%）提供管道材料及相关服务，并按合同约定履行义务。

被确定为不合格承诺人名称及原因: 南平市融达建筑材料有限公司承诺文件未提供设备清单、专业技术人员名单及售后保障承诺函；福建飞起新型管业科技有限公司未提供售后保障承诺函；以上承诺人的承诺文件均不符合选择文件要求，按无效承诺文件处理。

二、公示时间:  2024年5月8日至2024年5月11日

三、对评审结果有异议者，应当在公示期间以书面形式向南平武夷发展集团有限公司纪检监察室提出，逾期不予受理。

地址:南平市建阳区西区生态城交通枢纽大楼(建阳外国语学校正对面)

电话：0599-8872199

南平建设集团信达供应链有限公司

福建晖源工程咨询有限公司
                                   2024年5月8日